
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(п'ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

від 19 грудня 2019 року        № 288 

 

Про надання дозволу на 

продовження договорів оренди 

 

 

Відповідно до п. 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

ст. 19 Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, розглянувши листи 

орендарів комунального майна на продовження договорів оренди, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Дозволити відділу житлово–комунального господарства міської ради (Залєський О.В.) та 

виконавчому комітету міської ради продовжити з 01.01.2020 року по 31.12.2020 року 

терміни дії договорів оренди комунального майна територіальної громади міста 

Миргорода згідно додатку (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань бюджету, інвестицій та підприємництва (Лавицький М.П.) та на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, торговельного 

обслуговування, транспорту, зв’язку, екологічної політики (Говоруха О.Б.). 

 

 

 
Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 

до рішення 51 сесії міської ради сьомого скликання 

від 19 грудня 2019 року № 288 

 

 

Перелік орендарів комунального майна територіальної громади міста Миргорода, 

яким продовжено термін дії договору 

 

№ 

з/п 
Орендар Адреса 

Площа, 

м 
2
 

1. Головне управління юстиції у Полтавській області (Міський РАЦС) вул. Д. Апостола, 2 296,3 

2. 
Головне управління юстиції у Полтавській області (Перша Миргородська 

державна нотаріальна контора) 
вул. Гоголя, 165 55,8 

3. Філія – Полтавське обласне управління АТ “Ощадбанк”  
вул. Воскресінська, 6, 

нежитлове прим. № 4 
29,2 

4. Філія – Полтавське обласне управління АТ “Ощадбанк”  вул. Багачанська, 48 2,0 

5. Миргородський об’єднаний міський військовий комісаріат вул. Гоголя, 150 712,4 

6. Полтавська дирекція АТ "Укрпошта" ВПЗ № 4 вул. Гурамішвілі, 3 81,1 

7. Полтавська дирекція АТ "Укрпошта" ВПЗ № 1 вул. Багачанська, 48 39,1 

8. Головне управління Пенсійного фонду України в Полтавській області вул. Гоголя, 107 486,84 

9. Полтавська регіональна філія ДП “Центр Державного земельного кадастру” 
вул. Гоголя, 64, 

нежитлове прим. № 13 
52,0 

10. Полтавська філія ПАТ “Укртелеком” вул. Багачанська, 48 18,0 

11. Полтавська філія ПАТ “Укртелеком” вул. Свидницького, 3 26,5 

12. ПП “Телекомпанія “”СВС-ТВ” вул. Гоголя, 109-а 30,0 

13. УСЗН Миргородської РДА вул. Гоголя, 80 262,1 

 

  

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Наталія Гирка 

 


